

SBBGR Invest ApS

C.F. Tietgens Vej 7B
6000 Kolding
CVR-nr. 36930896

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2018

Dirigent

Navn: Brian Gunnar Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SBBGR Invest ApS
C.F. Tietgens Vej 7B
6000 Kolding

CVR-nr.: 36930896
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Brian Stein Mikkelsen, formand
Jesper Johansen
Søren Buchreitz
Brian Gunnar Rasmussen
Carsten Henrik Ørssleff

Direktion

Søren Buchreitz, direktør
Brian Gunnar Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.517 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.188)	(17.131)
Driftsresultat		(7.188)	(17.131)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.524.340	3.628.712
Årets resultat		3.517.152	3.611.581
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.524.340	3.628.712
Overført resultat		(7.188)	(17.131)
		3.517.152	3.611.581

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.794.708	6.899.080
Finansielle anlægsaktiver	2	6.794.708	6.899.080
Anlægsaktiver		6.794.708	6.899.080
Aktiver		6.794.708	6.899.080

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		3.146.049	3.153.237
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.524.340</u>	<u>3.628.712</u>
Egenkapital		<u>6.770.389</u>	<u>6.881.949</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>18.319</u>	<u>11.131</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>24.319</u>	<u>17.131</u>
Gældsforpligtelser		<u>24.319</u>	<u>17.131</u>
Passiver		<u>6.794.708</u>	<u>6.899.080</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	3.153.237	3.628.712	6.881.949
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.628.712)	(3.628.712)
Årets resultat	0	(7.188)	3.524.340	3.517.152
Egenkapital ultimo	100.000	3.146.049	3.524.340	6.770.389

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.270.368
Kostpris ultimo		<u>3.270.368</u>
Opskrivninger primo		3.628.712
Andel af årets resultat		3.524.340
Udbytte		<u>(3.628.712)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>3.524.340</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>6.794.708</u>

Heraf udloddet udbytte til SBBGR Invest ApS på 3.524.340 kr. den 12.04.2018.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Buchreitz A/S	Kolding	A/S	100,0
Dansk Alarm Compagni ApS	Kolding	ApS	100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Buchreitz Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
